Ad vindicandum suum reconciliandum corporale  
sue corporalia. Sacerdos in duas  
stola et candelis accessus dicat:

Ad dominum nostrum in nomine domini, qui fecit coe-  
lum et terram. Vremus.

Dixit semper inter nos Deus bene dic ac reco-  
lia in te amens sue corporale ad tegendum fide-  
mueluendum corpus et sanguinem filij tuorum  
nisi Iesu Christi. Qui fecum uenit et regnat etc.

Vremus.  
Domine Deus qui iam sanctificare et reconciliare dignatus es hoc genus specierum quoniam  
dignatus es in uoluendo corporis domini nostri  
Iesu Christi unigeniti sui in beata passione.  
Concede quasdam per eandem dominum nobis  
quamquam indignis famulis tuis ut pre-  
fensi in theam sue corporale coelesti benedic-  
tione sancta astuta et reconciliata fias do-  
minico Sepulchro Altari. Vox tua est placae-  
biliter in eo posset ponni corpus et sanguis  
eiusdem domini nostri Iesu Christi qui est uita omnis  
fidelium summetum. Qui tecum uenit et regnat  
postea aspergatur aqua benedicta